TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES Nº 461/2019

PROTOCOLO SEI 0052995-50.2019.8.16.6000

GABINETE DO JUÍZO DA 2ª VARA CÍVEL E DA FAZENDA PÚBLICA DE TOLEDO

ENSALAMENTO

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna

público o ensalamento oriundo de procedimento seletivo para recrutamento de

estagiários, mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado

Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de

Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício Circular nº 01/2016 –

GP/DGRH.

DATA: 28/06/2019

HORÁRIO: 14:00 horas

LOCAL: Fórum de Toledo (ao lado da sala dos oficiais)

ENDEREÇO: Rua Almirante Barroso, nº 3202

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos

prédios do Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no

Tribunal de pessoa que não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção,

short, camiseta tipo regata, vestes transparentes, etc.)

INSCRIÇÃO  CANDIDATO

2190053-5 DEISILENE ALBUQUERQUE DE SOUSA

2189999-0 DIEGO MÁRCIO POTULSKI PEDROSO

2189083-7 EDERSON TADEU FRÁ

2192068-5 FERNANDA REGINA MARTINAZZO

2189094-1 FRANCIELLE APARECIDA LAVAGNOLI

2189842-5 GEÍZA NEPOMUCENO BASTOS

2189910-5 HELLIANE DOS SANTOS THOZOLIO

2191986-4 JESSICA RAIANY VIEIRA RAMOS

2189996-1 JOAO VICTOR GREIN

2192150-3 KAREN GIOVANNA SALVIA

2188955-7 LEANDRO APARECIDO PIOVESAN

2189456-1 LIA ISABEL IAKMIU PENDIUK

2189136-3 MARCOS DOS SANTOS VIEIRA

2190078-0 NATALIA FERDINANDE DANIEL

2192184-9 PATRICIA CLECI PINTO E SILVA

2188792-1 PATRICIA HELENA BOESING

2192197-5

RAYNNE TASSIANA NATALLY EVELYN LOCATELLI
PESTANA

2192172-2 RICARDO ALBERTO LONGO BEZERRA

2192188-3 SUZANA VERENICE GALLERT

2189930-2 TALITA MARCIANA ALMEIDA FELDER

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2190053&idFormulario=4210
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2189999&idFormulario=4210
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2189083&idFormulario=4210
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192068&idFormulario=4210
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2189094&idFormulario=4210
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2189842&idFormulario=4210
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2189910&idFormulario=4210
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2191986&idFormulario=4210
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2189996&idFormulario=4210
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192150&idFormulario=4210
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2188955&idFormulario=4210
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2189456&idFormulario=4210
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2189136&idFormulario=4210
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2190078&idFormulario=4210
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192184&idFormulario=4210
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2188792&idFormulario=4210
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192197&idFormulario=4210
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192172&idFormulario=4210
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2192188&idFormulario=4210
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2189930&idFormulario=4210